
931
Adorf - Schöneck
über Markneukirchen

gültig ab 21.08.2023

MONTAG - FREITAG

Fahrt

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

Adorf, Markt Bst A  ab

 931 von Markneukirchen  an

Adorf, Zentralschule

 94 von Bad Elster  an

Adorf, Bahnhof Bst C
Adorf, Karlsgasse Bst B
Jugelsburg, Hintere Karlsgasse Bst A
Jugelsburg, Gasthof Bst A
Jugelsburg, Hauptstraße Bst A
Remtengrün, Talblick Bst A
Remtengrün, Alte Schule Bst A
Remtengrün, Feuerwehr Bst A
Adorf, Heiterer Blick Bst A
Adorf, Kindergarten Bst B
Adorf, Zentralschule

 341 nach Sohl  ab

Adorf, Markt Bst A
Adorf, Elsterbrücke Bst B
Adorf, Bahnhof Bst C

 37 nach Saalig  ab

Adorf, Bahnhof Bst B
Adorf, Talstraße Bst B
Adorf, Talschlößchen Bst B
Adorf, Schadendeck Bst B
Siebenbrunn, Gasth Steinknock Bst B
Markneukirchen, Neubaugebiet Bst B
Markneukirchen, R.-Wagner-Str. Bst B

Markneukirchen, Sächs. Hof Bst B
Markneukirchen, Fruchtmarkt Bst A
Markneukirchen, Gymnasium Bst A
Markneukirchen, Busbahnhof Bst A
Erlbach, Wende Bst A
Markneukirchen, Schweizerhaus Bst A  an

Markneukirchen, Schweizerhaus Bst B  ab
Markneukirchen, Erlbacher Str. Bst B
Erlbach, Wende Bst A
Erlbach, Schule Bst A
Markneukirchen, Wohlhausener Str. Bst B
Wohlhausen, Zentralhalle Bst A
Wohlhausen, Gasthof Bst A
Friebushöhe Bst A
Zwotental, Warte Bst B
Gunzen, Abzw Gunzen Bst B

 RB1/RB5 von Klingenthal  an

Schöneck, Bahnhof Bst B
Schöneck, Bahnhofstraße Bst B
Schöneck, Schule Bst A  an

 97 nach Gunzen  ab

101

l

06.57

06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58
07.00

07.02

103

l

06.54

06.56

06.57
06.58
06.59

07.06

07.11

07.13
07.15

07.17
07.19
07.20
07.22
07.26
07.27

07.33

105

l

07.06

07.08

07.09
07.10
07.11

07.15
07.17

07.18
07.19
07.22

107

l

07.02

07.06

07.10
07.12
07.13
07.14
07.15

07.17

07.24

109

l

07.38

07.40
07.41
07.42

111

l

07.33
07.34
07.35
07.36

07.40
07.42

07.43
07.44
07.47

07.49

07.53

113

55

12.05

12.07

12.10
12.12

115

55

12.14
12.17

12.19
12.21
12.22
12.24
12.28
12.29

12.33
12.34
12.35

12.40

117

55

12.38

12.38

12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.48

12.48

119

l

12.50

12.53

12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02

121

50

13.15

13.17

13.20

123

50

13.49

13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00

125

l

13.50

13.52

13.55

127

50

13.55

13.57
13.58
13.59
14.01

14.03

14.04
14.05

14.06

129

50

14.40

14.42

14.45

131

50

14.40
14.43

14.45
14.47
14.48
14.49
14.54
14.55

15.00
15.01
15.02

15.10

133

50

15.01

15.04

15.07

15.10
15.11
15.12
15.13
15.14

15.17

15.18

135

50

15.40

15.42

15.45

50  = nur an Schultagen, nicht Freitag 55  = nur an Schultagen, nur Freitag l  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49



931
Schöneck - Adorf
über Markneukirchen

gültig ab 21.08.2023

MONTAG - FREITAG

Fahrt

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

Schöneck, Schule Bst A  ab
Schöneck, Sohrstraße Bst A
Schöneck, Bahnhofstraße Bst A
Schöneck, Bahnhof Bst A

 90 von Plauen  an

Schöneck, Ferienpark Bst A

 97 von Schöneck  an

Gunzen, Ort Bst B
Gunzen, Abzw Gunzen Bst A
Zwotental, Warte Bst A
Friebushöhe Bst B
Wohlhausen, Gasthof Bst B
Wohlhausen, Zentralhalle Bst B
Markneukirchen, Wohlhausener Str. Bst A
Erlbach, Schule Bst A
Erlbach, Wende Bst A
Markneukirchen, Schweizerhaus Bst B
Markneukirchen, Erlbacher Str. Bst B
Markneukirchen, Gymnasium Bst A

Markneukirchen, Busbahnhof Bst A  an

Markneukirchen, Busbahnhof Bst A  ab

Markneukirchen, Rathaus Bst A
Markneukirchen, Sächs. Hof Bst A
Markneukirchen, R.-Wagner-Str. Bst A
Siebenbrunn, Gasth Steinknock Bst A

Markneukirchen, Neubaugebiet Bst B
Adorf, Schadendeck Bst A
Adorf, Talschlößchen Bst A
Adorf, Talstraße Bst A
Adorf, Bahnhof Bst A

 92 nach Bad Elster  ab

 341 nach Bad Elster/Brambach  ab

Adorf, Elsterbrücke Bst A
Adorf, Elstercafe Bst A
Adorf, Zentralschule Bst A  an

 341 nach Sohl  ab

102

l

06.38
06.40
06.41

06.44

06.44

06.45
06.46
06.47
06.49

06.51
06.52
06.53

06.54
06.56
06.57

06.58

104

l

06.48

06.49
06.50

06.52
06.56
06.57
06.58

06.59
07.01
07.02

106

l

07.04

07.07

07.10
07.11
07.15
07.16
07.17
07.19

07.23

108

l

07.20
07.22
07.23
07.25

110

50

12.00
12.02

12.05

12.06

12.08
12.09

12.11

112

55

12.10

12.13

12.13

12.14
12.15
12.16
12.18

12.20
12.21
12.22
12.24

12.26

114

55

12.20

12.23

12.23

12.24
12.25
12.26
12.28

12.30
12.31
12.32
12.34

12.35
12.37
12.38

12.48

116

50

13.25
13.27
13.28

13.33

13.33

13.34
13.35
13.36
13.38

13.40
13.41
13.42
13.44

14.09

13.46

118

l

13.25

13.27
13.28

13.15

13.30

13.33
13.34
13.38
13.39
13.40
13.42

13.46

13.47
13.48
13.49
13.51

13.53
13.54
13.55
13.57

14.09

14.00

120

50

14.52

14.55

14.55

14.56
14.57
14.58
15.00

15.01
15.03
15.04
15.06

15.09

122

50

15.10

15.12
15.13

15.15

15.18
15.19
15.23
15.24
15.25
15.27

15.30

15.30

15.31
15.32
15.33
15.35

15.37
15.38
15.39
15.41

16.09

15.43

124

55

15.26

15.26

15.31
15.35
15.36
15.37
15.39

15.42

15.42

15.43
15.44
15.45
15.47

15.49
15.50
15.51
15.53

16.09

50  = nur an Schultagen, nicht Freitag 55  = nur an Schultagen, nur Freitag l  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49
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Hervorheben
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Hervorheben

a.herzog
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Hervorheben
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